

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ventilarea**

Valoarea de deviz 395 524,03 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucratri sanitare				
1	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm - обратный клапан пряиоугольный "D&Trade" 500x300	buc	1,000	461,783 199,504	461,783 199,504
2	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка круглая "D&Trade"	buc	4,000	386,412 184,512	1 545,649 738,048
3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 500x300	buc	2,000	411,546 184,512	823,091 369,024
4	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 600x300	buc	1,000	466,809 184,512	466,809 184,512
5	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn100 мм	buc	2,000	535,571 198,351	1 071,141 396,701
6	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn125 мм	buc	7,000	455,571 198,350	3 188,994 1 388,453
7	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Выбросной зонт-колпак "D&Trade"	buc	1,000	406,145 91,103	406,145 91,103

1	2	3	4	5	6	7
		Dn200 мм				
8	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 400x400 мм	buc	1,000	495,395 91,103	495,395 91,103
9	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 500x300 мм	buc	1,000	532,145 91,103	532,145 91,103
10	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" n160 мм мм	buc	1,000	406,145 91,103	406,145 91,103
11	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG - banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-125)	buc	4,000	337,324 168,944	1 349,295 675,775
12	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG - banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-160)	buc	1,000	372,324 168,944	372,324 168,944
13	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG - banda tip AUSG (диффузор вытяжной "Systemair" Balance-E-125)	buc	6,000	377,324 168,944	2 263,943 1 013,663
14	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 150x100	buc	2,000	219,032 64,579	438,065 129,158
15	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 400x400	buc	2,000	341,844 64,579	683,687 129,158
16	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 600x200	buc	3,000	382,042 64,579	1 146,127 193,738
17	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - Гравитационная решетка "Vents" MV 150 VJ	buc	1,000	680,196 114,167	680,196 114,167
18	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - Наружная алюминиевая решетка "D&Trade" Ж.п. 200x200	buc	1,000	351,882 64,579	351,882 64,579
19	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 125 mm - Воздуховод гибкий изолированный	m	9,000	154,285 74,958	1 388,566 674,622

1	2	3	4	5	6	7
20	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 160 mm - Воздуховод гибкий изолированный	m	2,000	174,662 74,958	349,324 149,916
21	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из спирально-навивной оцинкованной стали d=0,5 мм	m2	23,000	243,121 156,259	5 591,788 3 593,948
22	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm - Фасонные детали оцинкованной стали d=0,5 мм	m2	4,000	243,117 156,258	972,469 625,034
23	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из оцинкованной стали прямоугольный d=0,55 мм	m2	9,000	239,258 141,844	2 153,323 1 276,592
24	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из оцинкованной стали прямоугольный d=0,7 мм	m2	48,000	242,890 141,844	11 658,740 6 808,493
25	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,55 мм	m2	2,000	239,250 141,844	478,501 283,687
26	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали прямоугольный d=0,7 мм	m2	17,000	242,890 141,844	4 129,132 2 411,341
27	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm - "Izover" фольгированный d=50 мм	m2	12,000	114,411 52,471	1 372,932 629,647
28	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta	m2	45,000	84,278 52,471	3 792,519 2 361,177

1	2	3	4	5	6	7
		peste termoizolatatie peste 35 cm - "Izover" нефольгированный д=50 мм				
29	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestat semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	45,000	103,154 17,990	4 641,926 809,546
30	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestat semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	45,000	29,657 27,907	1 334,585 1 255,835
31	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirna zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatatie peste 35 cm - "Технониколь 80" фольгированный д=30 мм	m2	9,000	111,153 52,471	1 000,380 472,235
32	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv - Бордюры для опоры на кровле вентсистемы 1000x150x220	buc	4,000	192,281 49,011	769,124 196,044
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	50,000	26,967 12,109	1 348,330 605,430
Total			lei			57 664,455
Asigurarea sociala				24,00 %		6 788,012
Transport				7,00 %		2 009,941
Total				100,00 +		66 462,408
Cheltuieli de regie				14,50 %		9 637,049
Total				100,00 +		76 099,457
Beneficiu				6,00 %		4 565,967
Total Lucrari sanitare						80 665,424
2. Lucrari de montare						
34	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palette foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw	buc	5,000	1 245,849 1 125,523	6 229,247 5 627,616
35	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a	buc	2,000	638,151	1 276,302

1	2	3	4	5	6	7
		aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg - Calorifer			571,987	1 143,974
36	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm - Отсечной клапан прямоугольный с эл. приводом "Belomo" 500x300/TF 230	buc	1,000	277,451 199,504	277,451 199,504
37	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Отсечной клапан круглый "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" Dn160 mm	buc	1,000	242,210 198,350	242,210 198,350
38	VC10A	Montarea filtrului de aer, cu saci pentru instalatii de desprafuire, montat pe conducte de aspiratie ale ventilatorului (FSA), pentru filtrare, avind un debit de aer tratat de 2 500 mc/h pentru 23,6 mp suprafata de filtrare tip ICMA - Фильтр воздушный гофрированный	buc	2,000	816,688 743,814	1 633,377 1 487,628
39	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm - Шумоглушитель круглый	buc	1,000	58,588 49,588	58,588 49,588
40	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm - Шумоглушитель прямоугольный	buc	2,000	76,626 63,426	153,252 126,852
Total			lei		9 870,427	
Asigurarea sociala			24,00 %		2 120,043	
Transport			7,00 %		31,907	
Total			100,00 +		12 022,377	
Cheltuieli de regie			76,00 %		6 713,469	
Total			100,00 +		18 735,846	
Beneficiu			6,00 %		1 124,151	
Total Lucrari de montare					19 859,997	
3. Utilaj						
41		Вентилятор "Systemair" I=2470 m3/ora, P=210 Па, n=777 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 60-35-6	buc	1,000	40 500,000 0,000	40 500,000 0,000
42		Вентилятор канальный "Systemair" I=265 m3/ora, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, К 160 M sileo	buc	1,000	38 000,000 0,000	38 000,000 0,000
43		Вентилятор канальный "Systemair" I=2400 m3/ora, P=90 Па, n=1223 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 50-30-4	buc	1,000	29 000,000 0,000	29 000,000 0,000
44		Вентилятор канальный "Systemair" I=85 m3/ora, P=17 Па, n=2153 об/мин, N=0.030 кВт, U=220 В, ВФ 150 Т	buc	1,000	27 600,000 0,000	27 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
45		Вентилятор канальный "Systemair" I=265 m3/ora, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, К 160 M sileo	buc	1,000	18 000,000 0,000	18 000,000 0,000
46		Калорифер электрический "Vents" I=2470 m3/ora, Q+15=24.0 кВт, ВЕНТС НК НК 600x300-24,0-3	buc	1,000	24 200,000 0,000	24 200,000 0,000
47		Калорифер электрический "Vents" I=265 m3/ora, Q+24=3,4 кВт, ВЕНТС НК НК 160-3,4-1	buc	1,000	21 720,070 0,000	21 720,070 0,000
48		Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" 500x30/TF 230	buc	1,000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000
49		Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" Ду160/TF 230	buc	1,000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
50		Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" 500x300	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
51		Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" Ду160	buc	1,000	3 241,550 0,000	3 241,550 0,000
52		Шумоглушитель круглый "D&Trade" Ду160/1000	buc	1,000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
53		Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 500x300/1000	buc	1,000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000
54		Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 600x300/1000	buc	1,000	6 200,000 0,000	6 200,000 0,000
Total			lei			226 361,620
Chetuieli depozitare				1,20 %		2 716,339
Total Utilaj						229 077,959
Total			lei			329 603,36
TVA				20,00 %		65 920,67

Total deviz:

395 524,03

Intocmit _____

Verificat _____

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ventilarea**

Valoarea de deviz 395 524,03 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,000	57,66	172,980
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	60,060	57,66	3 463,059
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	533,940	57,66	30 786,981
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	57,66	28,830
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,820	57,66	2 065,381
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,500	57,66	547,770
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900	57,66	51,894
Total manopera						37 116,88

Materiale:

1.	0001	Вентилятор "Systemair" I=2470 m3/ora, P=210 Па, n=777 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 60-35-6	buc	1,000	40 500,00	40 500,000
2.	0002	Вентилятор канальный "Systemair" I=265 m3/ora, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, К 160 М sileo	buc	1,000 1,000	18 000,00 38 000,00	18 000,000 38 000,000
3.	0003	Вентилятор канальный "Systemair" I=2400 m3/ora, P=90 Па, n=1223 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 50-30-4	buc	1,000	29 000,00	29 000,000
4.	0004	Вентилятор канальный "Systemair" I=85 m3/ora, P=17 Па, n=2153 об/мин, N=0.030 кВт, U=220 В, BF 150 T	buc	1,000	27 600,00	27 600,000
5.	0005	Калорифер электрический "Vents" I=2470 m3/ora, Q+15=24.0 кВт, ВЕНТС НК НК 600x300-24,0-3	buc	1,000	24 200,00	24 200,000
6.	00051	Калорифер электрический Vents" I=265 m3/ora, Q+24=3,4 кВт, ВЕНТС НК НК 160-3,4-1	buc	1,000	21 720,07	21 720,070
7.	0006	Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" 500x30/TF 230	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
8.	0007	Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo"	buc	1,000	4 000,00	4 000,000

		Ду160/TF 230				
9.	0008	Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" 500x300	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
10.	0009	Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" Ду 160	buc	1,000	3 241,55	3 241,550
11.	00091	Шумоглушитель круглый "D&Trade" Ду160/1000	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
12.	002	Обратный клапан прямоугольный "D&Trade" 500x300	buc	1,000	206,00	206,000
13.	0023	Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn100 мм	buc	2,000	300,00	600,000
14.	0024	Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn125 мм	buc	7,000	220,00	1 540,000
15.	0025	Выбросной зонт-колпак "D&Trade" Dn200 мм	buc	1,050	240,00	252,000
16.	0026	Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 400x400 мм	buc	1,050	325,00	341,250
17.	0027	Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 500x300 мм	buc	1,050	360,00	378,000
18.	0028	Воздухозаборный наконечник "D&Trade" d160 mm мм	buc	1,050	240,00	252,000
19.	0092	Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 500x300/1000	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
20.	0093	Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 600x300/1000	buc	1,000	6 200,00	6 200,000
21.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,750	3,30	2,475
22.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,054	230,00	12,420
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	230,00	2,760
24.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,000	6 200,00	0,000
25.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	5,741	12,00	68,892
26.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,097	20,00	41,940
27.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,050	44,00	46,200
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,787	10,20	79,427
29.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,702	33,20	56,506
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,791	24,60	191,658
31.	24135473081641	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 - f/cost	kg	0,967	0,00	0,000
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,300	33,70	43,810
33.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	6,190	33,20	205,507
34.	2462106110443	Prenadez 400	kg	2,310	3,00	6,930
35.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,250	25,00	6,250
36.	25132066214933	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare -	kg	1,000	25,00	25,000
37.	25132066214934	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	1,500	25,00	37,500
38.	25213057340071	Воздуховод гибкий изолированный д=125 мм	m	9,272	77,00	713,944
39.	25213057340072	Воздуховод гибкий изолированный д=160 мм	m	2,060	96,80	199,408
40.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,180	65,00	11,700
41.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	46,312	1,60	74,100
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,000	1,60	6,400
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,008	0,00	0,000
44.	26661228006001	Element prefabricat - Бордюр для опоры на кровле вентсистемы 1000x150x220	buc	4,040	98,00	395,920
45.	26821626113051	"Izover" фольгированный д=50 мм	m2	12,216	52,80	645,005
46.	26821626113052	"Izover" нефольгированный д=50 мм	m2	45,810	23,20	1 062,792
47.	26821626113053	"Технониколь 80" фольгированный д=30 мм	m2	9,162	49,60	454,435

48.	2710401	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	5,260	0,00	0,000
49.	27104036002031	Tabla neagra cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	26,880	0,00	0,000
50.	27104036004091	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime - f/cost	kg	26,248	0,00	0,000
51.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata gr=0.8 mm	kg	319,365	12,00	3 832,380
52.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,140	11,00	1,540
53.	271040360448	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,750	11,00	8,250
54.	27104036044811	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 - f/cost	kg	3,790	0,00	0,000
55.	27104036410001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime - f/cost	kg	218,766	0,00	0,000
56.	271040364200001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	24,610	0,00	0,000
57.	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,5 мм	kg	18,180	12,00	218,160
58.	27104036420002	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из спирально-навивной оцинкованной стали d=0,5 мм	kg	104,535	12,00	1 254,420
59.	27104036420004	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из оцинкованной стали d=0,55 мм (κ=1,1)	kg	50,904	12,00	610,848
60.	27104036420005	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из оцинкованной стали d=0,7 мм (κ=1,4)	kg	286,032	12,00	3 432,384
61.	27104036420006	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,55 мм (κ=1,1)	kg	11,312	12,00	135,744
62.	27104036420007	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,7 мм (κ=1,4)	kg	101,303	12,00	1 215,636
63.	27104036420008	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,150	0,00	0,000
64.	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I f/cost	kg	759,016	0,00	0,000
65.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime - f/cost	kg	21,700	0,00	0,000
66.	27104036440001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime - f/cost	kg	245,430	0,00	0,000
67.	27104036450001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1.5 mm grosime - f/cost	kg	374,645	0,00	0,000
68.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,804	11,00	8,844
69.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	7,232	11,00	79,552
70.	27104037012031	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,620	0,00	0,000
71.	27104037012531	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm - f/cost	kg	1,468	0,00	0,000
72.	27104037019781	Banda din otel T 3 x 25mm - f/cost	kg	1,752	0,00	0,000
73.	27106034028691	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	1,140	0,00	0,000
74.	27106034202011	Otel patrat lam. cald D = 14 mm - f/cost	kg	1,020	11,00	11,220
75.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	1,450	11,00	15,950
76.	27107035000251	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	26,450	0,00	0,000
77.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	103,627	11,00	1 139,897
78.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	43,632	11,00	479,952
79.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,500	14,00	7,000
80.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	3,828	14,00	53,592
81.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,706	14,00	37,884
82.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	11,663	14,00	163,282
83.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	50,000	14,50	725,000

84.	28112363094001	Banda tip AUSG banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-125)	buc	4,000	160,00	640,000
85.	28112363094002	Banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-160)	buc	1,000	195,00	195,000
86.	28112363094003	Banda tip AUSG (диффузор вытяжной "Systemair" Balance-E-125)	buc	6,000	200,00	1 200,000
87.	28112363100201	Гибкая вставка круглая "D&Trade"	buc	4,020	140,00	562,800
88.	28112363100202	Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 500x300	buc	2,010	165,00	331,650
89.	28112363100203	Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 600x300	buc	1,005	220,00	221,100
90.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	24,948	18,00	449,064
91.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,250	33,70	8,425
92.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,091	37,00	40,367
93.	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular - cap. 3	buc	2,000	0,00	0,000
94.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular - cap. 3	buc	1,000	0,00	0,000
95.	28741157657001	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 150x100	buc	2,010	87,80	176,478
96.	28741157657002	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 400x400	buc	2,010	210,00	422,100
97.	28741157657003	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 600x200	buc	3,015	250,00	753,750
98.	28741157657004	Гравитационная решетка "Vents" MV 150 VJ	buc	1,000	500,00	500,000
99.	28741157657005	Наружная алюминиевая решетка "D&Trade" Ж.р. 200x200	buc	1,005	220,00	221,100
100.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	16,020	0,33	5,287
101.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	12,000	0,40	4,800
102.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 753,400	0,30	526,020
103.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	326,320	0,30	97,896
104.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	136,500	0,40	54,600
105.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	36,180	0,50	18,090
106.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	14,070	0,50	7,035
107.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	14,070	2,20	30,954
108.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	10,000	0,30	3,000
109.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	56,000	0,22	12,320
110.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	10,000	0,20	2,000
111.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	136,500	0,30	40,950
112.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	50,250	0,30	15,075
113.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	14,070	0,30	4,221
114.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	2,000	0,30	0,600
115.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	358,320	0,20	71,664
116.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	315,000	0,25	78,750
117.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	40,000	0,25	10,000
118.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	16,000	0,35	5,600
119.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 731,400	0,12	207,768
120.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,832	57,60	47,924
121.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,034	57,60	1,958
122.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	56,000	0,20	11,200
123.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,170	57,60	9,791
124.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 083,740	0,20	416,748
125.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,040	2,00	2,080
126.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios - cap. 3 "Utilaj"	buc	5,250	0,00	0,000

127.	2924127320000	Filtru de aer tip V - cap. 3	buc	2,010	0,00	0,000
128.	2924127325000	Baterie de incalzire - cap. 3 "Utilaj"	buc	2,010	0,00	0,000
129.	3110245538500	Motor pentru ventilator in set cu ventilator - in set cu ventilator, cap. 3	buc	5,250	0,00	0,000
130.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	17,587	21,00	369,327
131.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,605	0,00	0,000
132.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	0,00	0,000
Total materiale de constructii						255 530,85

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,600	138,76	83,256
2.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,600	280,00	168,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,210	10,00	82,100
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,950	70,00	206,500
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,750	114,50	543,875
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,500	330,00	165,000
Total utilaje de constructii						1 248,75

Total:

Total	lei	329 603,36
TVA	20,00 %	65 920,67

Total deviz:

395 524,03

Intocmit _____

Verificat _____

Investitor
ObiectI.M. DCC a Primariei mun. Chisinau
Reparatia capitala a salii sportive a Liceului Teoretic "N. Gheorghiu"
din str. Florilor, nr. 6, mun. Chisinau**Catalog de preturi unitare pentru obiectul №**
Ventilarea
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari sanitare				
1	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm - обратный клапан прямоугольный "D&Trade" 500x300	buc			461,783 199,504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,504
	27104037012031	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,2100	0,00	0,000
	002	Обратный клапан прямоугольный "D&Trade" 500x300	buc	1,0000	206,00	206,000
	24135473081641	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 - f/cost	kg	0,0670	0,00	0,000
	27107035000251	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	1,4500	0,00	0,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,300
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	57,60	0,979
	27106034202011	Otel patrat lam.cald D = 14 mm - f/cost	kg	0,0850	11,00	0,935
	27106034028691	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	0,0950	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	10,20	0,510
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,22	1,760
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	14,00	5,600
	27104036044811	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 - f/cost	kg	0,3700	0,00	0,000
	271040364200001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	5,2600	0,00	0,000
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	2,0500	0,00	0,000
	27104036450001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime - f/cost	kg	3,2500	0,00	0,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	33,70	5,055
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,12	3,360
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,40	0,400
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,35	2,800
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,30	8,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,200
2	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка круглая "D&Trade"	buc			386,412 184,512
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,512
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	21,00	52,763
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,60	1,769
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	33,20	5,669
	2811236310020	Гибкая вставка круглая "D&Trade"	buc	1,0000	140,00	140,700

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,000
3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 500x300	buc			411,546
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,512
	3720107307067	Calafat din cilti de cinera gudronat	kg	2,5000	21,00	52,763
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,60	1,769
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	33,20	5,677
	2811236310020 2	Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 500x300	buc	1,0000	165,00	165,825
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,000
4	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa - Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 600x300	buc			466,809
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,512
	3720107307067	Calafat din cilti de cinera gudronat	kg	2,5000	21,00	52,752
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,60	1,768
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	33,20	5,677
	2811236310020 3	Гибкая вставка прямоугольная "D&Trade" 600x300	buc	1,0000	220,00	221,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,000
5	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn100 мм	buc			535,571
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,351
	2710403701203 1	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,0200	0,00	0,000
	2413547308164 1	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 - f/cost	kg	0,1000	0,00	0,000
	2710703500025 1	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	2,5000	0,00	0,000
	0023	Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn100 мм	buc	1,0000	300,00	300,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,240
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	57,60	0,979
	2710603420201 1	Otel patrat lam.cald D = 14 mm - f/cost	kg	0,0850	11,00	0,935
	2710603402869 1	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	0,0950	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,20	0,102
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,22	0,880
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,00	1,540
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	2710403604481 1	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 - f/cost	kg	0,3800	0,00	0,000
	2710403642000 01	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	2,1500	0,00	0,000
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	1,7600	0,00	0,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	33,70	3,370
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	1,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,440
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,40	0,400
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,600
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
6	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Дроссельный клапан круглый	buc			455,571
						198,350

1	2	3	4	5	6	7
		"D&Trade" ручная заслонка Dn125 мм				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,350
	0024	Дроссельный клапан круглый "D&Trade" ручная заслонка Dn125 мм	buc	1,0000	220,00	220,000
	27104037012031	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,0200	0,00	0,000
	24135473081641	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 - f/cost	kg	0,1000	0,00	0,000
	27107035000251	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	2,5000	0,00	0,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,240
	2874125895175	Nit cu cap semirodund 4 x 10 mm	kg	0,0170	57,60	0,979
	27106034202011	Otel patrat lam.cald D = 14 mm - f/cost	kg	0,0850	11,00	0,935
	27106034028691	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	0,0950	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,20	0,102
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,22	0,880
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,00	1,540
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	27104036044811	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 - f/cost	kg	0,3800	0,00	0,000
	271040364200001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	2,1500	0,00	0,000
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	1,7600	0,00	0,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	33,70	3,370
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	1,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,440
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,40	0,400
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,600
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,200
7	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Выбросной зонтик-колпак "D&Trade" Dn200 мм	buc			406,145
						91,103
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,103
	0025	Выбросной зонтик-колпак "D&Trade" Dn200 мм	buc	1,0000	240,00	252,000
	27104037019781	Banda din otel T 3 x 25mm - f/cost	kg	0,4170	0,00	0,000
	27104037012531	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm - f/cost	kg	0,3500	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	24,60	23,247
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	33,20	3,486
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	12,00	0,504
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,20	5,355
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	14,00	2,940
	27104036002031	Tabla neagra cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	6,4000	0,00	0,000
	27104036004091	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime - f/cost	kg	6,2500	0,00	0,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,30	1,890
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,50	22,900
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,200
8	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 400x400 мм	buc			495,395
						91,103
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,103
	0026	Воздухозаборный наконечник "D&Trade"	buc	1,0000	325,00	341,250

1	2	3	4	5	6	7
		400x400 mm				
	2710403701978 1	Banda din otel T 3 x 25mm - f/cost	kg	0,4170	0,00	0,000
	2710403701253 1	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm - f/cost	kg	0,3500	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	24,60	23,247
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	33,20	3,486
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	12,00	0,504
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,20	5,355
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	14,00	2,940
	2710403600203 1	Tabla neagra cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	6,4000	0,00	0,000
	2710403600409 1	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime - f/cost	kg	6,2500	0,00	0,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,30	1,890
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,50	22,900
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,200
9	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 500x300 мм	buc			532,145 ----- 91,103
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,103
	0027	Воздухозаборный наконечник "D&Trade" 500x300 мм	buc	1,0000	360,00	378,000
	2710403701978 1	Banda din otel T 3 x 25mm - f/cost	kg	0,4170	0,00	0,000
	2710403701253 1	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm - f/cost	kg	0,3500	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	24,60	23,247
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	33,20	3,486
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	12,00	0,504
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,20	5,355
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	14,00	2,940
	2710403600203 1	Tabla neagra cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	6,4000	0,00	0,000
	2710403600409 1	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime - f/cost	kg	6,2500	0,00	0,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,30	1,890
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,50	22,900
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,200
10	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - Воздухозаборный наконечник "D&Trade" n160 mm мм	buc			406,145 ----- 91,103
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,103
	0028	Воздухозаборный наконечник "D&Trade" d160 мм мм	buc	1,0000	240,00	252,000
	2710403701978 1	Banda din otel T 3 x 25mm - f/cost	kg	0,4170	0,00	0,000
	2710403701253 1	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm - f/cost	kg	0,3500	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	24,60	23,247
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	33,20	3,486
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	12,00	0,504
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	10,20	5,355
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	14,00	2,940
	2710403600203 1	Tabla neagra cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	6,4000	0,00	0,000
	2710403600409 1	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime - f/cost	kg	6,2500	0,00	0,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,20	1,260
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,30	1,890
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,50	22,900
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,200
11	VB26A	Анемостат-банда тип AUSG - banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-125)	buc			337,324 ----- 168,944
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	57,66	168,944

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309400 1	Banda tip AUSG banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-125)	buc	1,0000	160,00	160,000
	2513206621493 3	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare -	kg	0,2500	25,00	6,250
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,2100	3,00	0,630
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,30	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG - banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-160)	buc			372,324 ----- 168,944
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	57,66	168,944
	2811236309400 2	Banda tip AUSG (диффузор приточный "Systemair" Balance-S-160)	buc	1,0000	195,00	195,000
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2500	25,00	6,250
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,2100	3,00	0,630
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,30	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
13	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG - banda tip AUSG (диффузор вытяжной "Systemair" Balance-E-125)	buc			377,324 ----- 168,944
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	57,66	168,944
	2811236309400 3	Banda tip AUSG (диффузор вытяжной "Systemair" Balance-E-125)	buc	1,0000	200,00	200,000
	2513206621493 4	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2500	25,00	6,250
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,2100	3,00	0,630
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,20	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,30	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
14	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 150x100	buc			219,032 ----- 64,579
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,60	4,083
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0450	33,20	1,494
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	230,00	1,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,20	0,566
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115765700 1	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 150x100	buc	1,0000	87,80	88,239
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,035
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,442
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,150
15	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 400x400	buc			341,844 ----- 64,579
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,60	4,083
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0450	33,20	1,494
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	230,00	1,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,20	0,566
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115765700 2	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 400x400	buc	1,0000	210,00	211,050

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,035
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,442
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	10,00	0,150
16	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 600x200	buc			382,042 64,579
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,60	4,075
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,20	1,505
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	230,00	1,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,20	0,564
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115765700 3	Жалюзийная решетка металлическая регулируемая ELECTROTEKNIK TM100 600x200	buc	1,0000	250,00	251,250
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,033
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,442
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	10,00	0,150
17	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - Гравитационная решетка "Vents" MV 150 VJ	buc			680,196 114,167
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,167
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,60	4,059
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,760
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,20	1,494
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	230,00	1,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,20	0,561
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,600
	2874115765700 4	Гравитационная решетка "Vents" MV 150 VJ	buc	1,0000	500,00	500,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,200
18	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie - Наружная алюминиевая решетка "D&Trade" Ж.р. 200x200	buc			351,882 64,579
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,60	4,084
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	33,20	1,494
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	230,00	1,380
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,20	0,561
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115765700 5	Наружная алюминиевая решетка "D&Trade" Ж.р. 200x200	buc	1,0000	220,00	221,100
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,028
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,442
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	10,00	0,150
19	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 125 mm - Воздуховод гибкий изолированный	m			154,285 74,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2521305734007 1	Воздуховод гибкий изолированный д=125 мм	m	1,0100	77,00	79,327
20	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din	m			174,662

1	2	3	4	5	6	7
		ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 160 mm - Воздуховод гибкий изолированный				74,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2521305734007 2	Воздуховод гибкий изолированный d=160 мм	m	1,0100	96,80	99,704
21	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из спирально-навинной оцинкованной стали d=0,5 мм	m2			243,121 156,259
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	57,66	156,259
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,248
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	37,00	1,494
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,508
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,582
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,466
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	11,00	17,776
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	10,20	0,618
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	20,00	1,212
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,424
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,00	0,283
	2710403642000 2	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из спирально-навинной оцинкованной стали d=0,5 мм	kg	4,5000	12,00	54,540
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2710403644000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	9,0000	0,00	0,000
	2710403645000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime - f/cost	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,454
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,636
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	10,00	0,600
22	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm - Фасонные детали оцинкованной стали d=0,5 мм	m2			243,117 156,258
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	57,66	156,258
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,246
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	37,00	1,498
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,510
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,582
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,461
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	11,00	17,776
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	10,20	0,617
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	20,00	1,210
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,424
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	14,00	0,283
	2710403642000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,5 мм	kg	4,5000	12,00	54,540
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2710403644000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	9,0000	0,00	0,000
	2710403645000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime - f/cost	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,454
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,636
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	10,00	0,600
23	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из оцинкованной стали прямоугольный d=0,55 мм	m2			239,258 141,844
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,249

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,509
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,581
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,467
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,00	14,999
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,20	0,309
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	20,00	0,122
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,566
	2710403641000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime - f/cost	kg	2,8500	0,00	0,000
	2710403642000 4	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из оцинкованной стали d=0,55 мм (κ=1,1)	kg	4,5000	12,00	67,872
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,12	1,939
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,30	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	10,00	0,700
24	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Воздуховод из оцинкованной стали прямоугольный d=0,7 мм	m2			242,890 ----- 141,844
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,249
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,509
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,582
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,466
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,00	14,998
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,20	0,309
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	20,00	0,121
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,566
	2710403641000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime - f/cost	kg	2,8500	0,00	0,000
	2710403642000 5	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Воздуховод из оцинкованной стали d=0,7 мм (κ=1,4)	kg	4,5000	12,00	71,508
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,12	1,939
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,30	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	10,00	0,700
25	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - асонные детали из оцинкованной стали d=0,55 мм	m2			239,250 ----- 141,844
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,246
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,510
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,582
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,461
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,00	14,998
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,20	0,311
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	20,00	0,120
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,567
	2710403641000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime - f/cost	kg	2,8500	0,00	0,000
	2710403642000 6	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали d=0,55 мм (κ=1,1)	kg	4,5000	12,00	67,872
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,12	1,939
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,30	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	10,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
26	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали прямоугольный д=0,7 мм	m2			242,890 141,844
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,844
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,60	0,249
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	33,20	1,510
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,020
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,582
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	57,60	0,464
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,00	14,999
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,20	0,309
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	20,00	0,121
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,566
	27104036410001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime - f/cost	kg	2,8500	0,00	0,000
	27104036420007	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - Фасонные детали из оцинкованной стали д=0,7 мм (κ=1,4)	kg	4,5000	12,00	71,508
	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	7,2000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,12	1,939
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,30	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	10,00	0,700
27	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm - "Izover" фольгированный д=50 мм	m2			114,411 52,471
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,471
	26821626113051	"Izover" фольгированный д=50 мм	m2	1,0180	52,80	53,750
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	18,00	6,804
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,812
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,574
28	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm - "Izover" нефольгированный д=50 мм	m2			84,278 52,471
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,471
	26821626113052	"Izover" нефольгированный д=50 мм	m2	1,0180	23,20	23,618
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	18,00	6,804
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,812
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,574
29	Izi09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			103,154 17,990
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	57,66	17,990
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata gr=0.8 mm	kg	7,0970	12,00	85,164
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	0,00	0,000
30	Izi09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			29,657 27,907
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4840	57,66	27,907
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,0000	0,25	1,750
31	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe	m2			111,153 52,471

1	2	3	4	5	6	7
		santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm - "Технониколь 80" фольгированный д=30 мм				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,471
	26821626113053	"Технониколь 80" фольгированный д=30 мм	m2	1,0180	49,60	50,493
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	18,00	6,804
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	14,00	0,812
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	14,00	0,574
32	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv - Бордюры для опоры на кровле вентсистемы 1000x150x220	buc			192,281 49,011
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	57,66	43,245
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,000
	26661228006001	Element prefabricat - Бордюры для опоры на кровле вентсистемы 1000x150x220	buc	1,0100	98,00	98,980
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	6 200,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	230,00	0,690
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,600
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	280,00	42,000
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			26,967 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,50	14,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,70	0,169
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,30	0,050
		2. Lucrari de montare				
34	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw	buc			1 245,849 1 125,523
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	57,66	1 125,523
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	24,60	6,455
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	33,20	5,226
	3110245538500	Motor pentru ventilator in set cu ventilator - in set cu ventilator, cap. 3	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	10,20	2,142
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,30	8,190
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	14,00	2,204
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	44,00	9,240
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios - cap. 3 "Utilaj"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,40	10,920
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	114,50	11,450
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	330,00	33,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	70,00	31,500
35	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg - Calorifer	buc			638,151 571,987
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	57,66	571,987
	2924127325000	Baterie de incalzire - cap. 3 "Utilaj"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,60	0,804
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	33,20	1,660
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,30	5,427
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,50	9,045
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 -	h-ut	0,3000	138,76	41,628

1	2	3	4	5	6	7
		3,9 mc/min				
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	70,00	7,000
36	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm - Отсечной клапан прямоугольный с эл. приводом "Belomo" 500x300/TF 230	buc			277,451 199,504
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4600	57,66	199,504
	2710403701203 1	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,2100	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	24,60	1,648
	2710703500025 1	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	1,4500	11,00	15,950
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	12,00	0,300
	2874125895015	Nit cu cap semirotond 6 x 10 mm	kg	0,0170	57,60	0,979
	2710603420201 1	Otel patrat lam.cald D = 14 mm - f/cost	kg	0,0850	11,00	0,935
	2710603402869 1	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	0,0950	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	10,20	0,510
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,22	1,760
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	14,00	5,600
	271040360448	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	11,00	4,070
	2710401	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm - f/cost	kg	5,2600	0,00	0,000
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	2,0500	0,00	0,000
	2710403645000 1	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime - f/cost	kg	3,2500	0,00	0,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	33,70	5,055
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,12	3,360
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,40	0,400
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,35	2,800
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,30	8,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,200
37	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circularre tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Отсечной клапан круглый "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" Dn160 mm	buc			242,210 198,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,350
	2710403701203 1	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm - f/cost	kg	0,0200	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	24,60	2,460
	2710703500025 1	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm - f/cost	kg	2,5000	0,00	0,000
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	12,00	0,240
	2874125895175	Nit cu cap semirotond 4 x 10 mm	kg	0,0170	57,60	0,979
	2710603420201 1	Otel patrat lam.cald D = 14 mm - f/cost	kg	0,0850	11,00	0,935
	2710603402869 1	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm - f/cost	kg	0,0950	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,20	0,102
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,22	0,880
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,00	1,540
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154
	271040360448	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00	4,180
	2710403642000 8	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	0,00	0,000
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime - f/cost	kg	1,7600	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	33,70	3,370
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2710403643000 1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I f/cost	kg	1,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,440
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,40	0,400
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,600
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,200
38	VC10A	Montarea filtrului de aer, cu saci pentru instalatii de desprafuire, montat pe conducte de aspiratie ale ventilatorului (FSA), pentru filtrare, avind un debit de aer tratat de 2 500 mc/h pentru 23,6 mp suprafata de filtrare tip ICMA - Фильтр воздушный гофрированный	buc			816,688 743,814
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,9000	57,66	743,814
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,00	4,422
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,5000	1,60	4,020
	2924127320000	Filtru de aer tip V - cap. 3	buc	1,0000	0,00	0,000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	33,20	4,997
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	12,00	0,480
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	7,0000	0,30	2,111
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	7,0000	0,30	2,111
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,402
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	7,0000	2,20	15,477
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	7,0000	0,50	3,518
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,33	0,663
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	114,50	17,175
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	70,00	17,500
39	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm - Шумоглушитель круглый	buc			58,588 49,588
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	57,66	49,588
	2874115761000	Atenuator de zgomot circular - cap. 3	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,30	3,600
40	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm - Шумоглушитель прямоугольный	buc			76,626 63,426
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular - cap. 3	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,20	3,600
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,20	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,30	5,400
		3. Utilaj				
41		Вентилятор "Systemair" I=2470 m3/ora, P=210 Па, n=777 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 60-35-6	buc			40 500,000 0,000
	0001	Вентилятор "Systemair" I=2470 m3/ora, P=210 Па, n=777 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 60-35-6	buc	1,0000	40 500,00	40 500,000
42		Вентилятор канальный "Systemair" I=265 m3/ora, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, К 160 М sileo	buc			38 000,000 0,000
	0002	Вентилятор канальный "Systemair" I=265 m3/ora, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, К 160 М sileo	buc	1,0000	38 000,00	38 000,000
43		Вентилятор канальный "Systemair" I=2400 m3/ora, P=90 Па, n=1223 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 50-30-4	buc			29 000,000 0,000
	0003	Вентилятор канальный "Systemair" I=2400 m3/ora, P=90 Па, n=1223 об/мин, N=0.935 кВт, U=380 В, КТ 50-30-4	buc	1,0000	29 000,00	29 000,000
44		Вентилятор канальный "Systemair" I=85 m3/ora,	buc			27 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		P=17 Па, n=2153 об/мин, N=0.030 кВт, U=220 В, BF 150 Т				0,000
	0004	Вентилятор канальный "Systemair" I=85 м3/ора, P=17 Па, n=2153 об/мин, N=0.030 кВт, U=220 В, BF 150 Т	buc	1,0000	27 600,00	27 600,000
45		Вентилятор канальный "Systemair" I=265 м3/ора, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, K 160 M sileo	buc			18 000,000 0,000
	0002	Вентилятор канальный "Systemair" I=265 м3/ора, P=160 Па, n=2388 об/мин, N=0.053 кВт, U=220 В, K 160 M sileo	buc	1,0000	18 000,00	18 000,000
46		Калорифер электрический "Vents" I=2470 м3/ора, Q+15=24.0 кВт, ВЕНТС НК НК 600x300-24,0-3	buc			24 200,000 0,000
	0005	Калорифер электрический "Vents" I=2470 м3/ора, Q+15=24.0 кВт, ВЕНТС НК НК 600x300-24,0-3	buc	1,0000	24 200,00	24 200,000
47		Калорифер электрический "Vents" I=265 м3/ора, Q+24=3,4 кВт, ВЕНТС НК НК 160-3,4-1	buc			21 720,070 0,000
	00051	Калорифер электрический Vents" I=265 м3/ора, Q+24=3,4 кВт, ВЕНТС НК НК 160-3,4-1	buc	1,0000	21 720,07	21 720,070
48		Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" 500x30/TF 230	buc			4 200,000 0,000
	0006	Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" 500x30/TF 230	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
49		Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" Ду160/TF 230	buc			4 000,000 0,000
	0007	Отсечной клапан прямоугольный "D&Trade" с эл. приводом "Belimo" Ду160/TF 230	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
50		Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" 500x300	buc			3 500,000 0,000
	0008	Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" 500x300	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
51		Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" Ду160	buc			3 241,550 0,000
	0009	Фильтр воздушный гофрированный G4 "D&Trade" Ду 160	buc	1,0000	3 241,55	3 241,550
52		Шумоглушитель круглый "D&Trade" Ду160/1000	buc			2 000,000 0,000
	00091	Шумоглушитель круглый "D&Trade" Ду160/1000	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
53		Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 500x300/1000	buc			4 200,000 0,000
	0092	Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 500x300/1000	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
54		Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 600x300/1000	buc			6 200,000 0,000
	0093	Шумоглушитель прямоугольный "D&Trade" 600x300/1000	buc	1,0000	6 200,00	6 200,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor
